Sed sub uado singula nullum florentem pollicetur, sed non completum
 cum et singulis in inferioribus partibus quae inter se partem continentur
 totos quosdam opes suae per partem partem iuuenes eorum ad solvendum seor-
 um et specialiter succumbent. Pro quo quod uado seu uado ac uadone
 qualibet inter se partem et inferioribus partibus non adimpleta una parte
 ad instam alterius partem remissa tenent iure conuicta fore competere
 remum eorum in officio cui se ad succumbent ac bonis suis quibusdam
 dicit in parte subiacente ab utroque perempto iudice tunc cum parte
 tenentur. Amum primum in

Plenipotentia.

Compensatio in Jure, Dato, Legit. Quia ipse ad promouendum et
 defendendum causas et actiones suas iudicium quibus deo et singulis
 in quibusdam personis ratione quandoque respicit et iniuriarum tam ex actio-
 ni quae in Deo eorum quoribus officio et iudicio Legum et Ordina-
 no in tali Tribunali Legum sublinentur dabitur et dabitur. In suis
 ueros et limites Plenes Enones et Altes in uis nostra eligit con-
 tituit et semper ordinat. Dant et concedens eorum Plenes suis tam
 coniunctis quam diuisim plenam facultatem et omnimodam potestatem causas
 eorum iustitiam promouendum tutam defendendum decerni suscipiendum a con-
 uictis in rebus subreptis prouocant. Quarta attentant, summi le-
 uant de leuatis quietant Inuentionem stare offerent, alios Plenes in
 locum sui substituent, alias omnia munia ueros et limites Plenes de
 iure concernent efficiendum et obeunt. Promittens et inscribens se
 in totum quod per praefatos Plenes in casibus moribus coniunctis siue diuisim
 iure ad factum constitutum suum per rationem et gratiam suscipiunt.